

Muudatusettepanek 3

Caroline Roose, Grace O'Sullivan, Anja Hazekamp, Manuel Bompard, Delara Burkhardt, Catherine Chabaud, Michal Wiezik, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Patrick Breyer, Saskia Bricmont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, David Cormand, Ignazio Corrao, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Jakob G. Dalunde, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Eleonora Evi, Daniel Freund, Alexandra Geese, Sven Giegold, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Heidi Hautala, Pierrette Herzberger-Fofana, Pär Holmgren, Yannick Jadot, Ska Keller, Alice Kuhnke, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Niklas Nienäß, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Terry Reintke, Manuela Ripa, Michèle Rivasi, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Sylwia Spurek, Marie Toussaint, Ernest Urtasun, Kim Van Sparrentak, Monika Vana, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Salima Yenbou, Manon Aubry, Malin Björk, Leila Chaibi, Clare Daly, Alexis Georgoulis, José Gusmão, Emmanuel Maurel, Marisa Matias, Anne-Sophie Pelletier, Mick Wallace, Maria Noichl, Pascal Durand, Frédérique Ries

Raport

A9-0264/2020

Caroline Roose

Kalarohke meri? Meetmed kalavarude taastamiseks maksimaalse jätkusuutliku saagikuse tasemest kõrgemale, sealhulgas kalavarude taastamise piirkonnad ja merekaitsealad (2019/2162(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Põhjendus M a (uus)***Resolutsiooni ettepanek**Muudatusettepanek*

Ma. arvestades, et teemakohastes teadusuuringutes on väljendatud muret pikaajalise negatiivse mõju pärast, mida avaldab kalavarudele, ookeanide elurikkusele ja merekeskkonnale teatavate kalapüügitehnikate, nt põhjatraalimise ja peibutuspüügivahendite kasutamine;

Or. en

Muudatusettepanek 4

Caroline Roose, Grace O'Sullivan, Anja Hazekamp, Manuel Bompard, Delara Burkhardt, Catherine Chabaud, Michal Wiezik, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Patrick Breyer, Saskia Bricmont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, David Cormand, Ignazio Corrao, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Jakob G. Dalunde, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Eleonora Evi, Daniel Freund, Alexandra Geese, Sven Giegold, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Heidi Hautala, Pierrette Herzberger-Fofana, Pär Holmgren, Yannick Jadot, Ska Keller, Alice Kuhnke, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Niklas Nienä, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Terry Reintke, Manuela Ripa, Michèle Rivasi, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Sylwia Spurek, Marie Toussaint, Ernest Urtasun, Kim Van Sparrentak, Monika Vana, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Salima Yenbou, Manon Aubry, Malin Björk, Leila Chaibi, Clare Daly, Alexis Georgoulis, José Gusmão, Emmanuel Maurel, Marisa Matias, Anne-Sophie Pelletier, Mick Wallace, Maria Noichl, Pascal Durand, Frédérique Ries

Raport

A9-0264/2020

Caroline Roose

Kalarohke meri? Meetmed kalavarude taastamiseks maksimaalse jätkusuutliku saagikuse tasemest kõrgemale, sealhulgas kalavarude taastamise piirkonnad ja merekaitsealad (2019/2162(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 8***Resolutsiooni ettepanek*

8. kutsub komisjoni üles jätkama selektiivsuse parandamise kavade toetamist ning **tegema kalavarude majandamisel ökosüsteemipõhise käsituse rakendamiseks kindlaks, millised tavad on kalavarudele, ookeanide elurikkusele ja merekeskkonnale kahjulikud, ning võtma meetmeid nende piiramiseks ja muutmiseks;**

Muudatusettepanek

8. kutsub komisjoni üles jätkama **kalavarude majandamise suhtes ökosüsteemipõhise käsituse rakendamisel** selektiivsuse parandamise ja **mittesihthõlme allessäämise** kavade toetamist, **vähendama kalanduse mõju mere ökosüsteemidele ning võtma arvesse uuringute tulemusi, mis näitavad teatavate tavade kahjulikku mõju** kalavarudele, ookeanide elurikkusele ja merekeskkonnale, **piirates igati nende tavade rakendamist;**

Or. en

Muudatusettepanek 5

Caroline Roose, Grace O'Sullivan, Anja Hazekamp, Manuel Bompard, Delara Burkhardt, Catherine Chabaud, Michal Wiezik, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Patrick Breyer, Saskia Bricmont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, David Cormand, Ignazio Corrao, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Jakob G. Dalunde, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Eleonora Evi, Daniel Freund, Alexandra Geese, Sven Giegold, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Heidi Hautala, Pierrette Herzberger-Fofana, Pär Holmgren, Yannick Jadot, Ska Keller, Alice Kuhnke, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Niklas Nienä, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Terry Reintke, Manuela Ripa, Michèle Rivasi, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Sylwia Spurek, Marie Toussaint, Ernest Urtasun, Kim Van Sparrentak, Monika Vana, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Salima Yenbou, Manon Aubry, Malin Björk, Leila Chaibi, Clare Daly, Alexis Georgoulis, José Gusmão, Emmanuel Maurel, Marisa Matias, Anne-Sophie Pelletier, Mick Wallace, Maria Noichl, Pascal Durand, Frédérique Ries

Raport

A9-0264/2020

Caroline Roose

Kalarohke meri? Meetmed kalavarude taastamiseks maksimaalse jätkusuutliku saagikuse tasemest kõrgemale, sealhulgas kalavarude taastamise piirkonnad ja merekaitsealad (2019/2162(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 20***Resolutsiooni ettepanek*

20. peab tervitatavaks komisjoni 2030. aasta elurikkuse strateegias tehtud ettepanekut, et vähemalt 30 % ELi merepiirkonnast oleks kaitse all;

Muudatusettepanek

20. peab tervitatavaks komisjoni 2030. aasta elurikkuse strateegias tehtud ettepanekut, et vähemalt 30 % ELi merepiirkonnast oleks kaitse all, ***sealhulgas kalavarude taastamise piirkondade kaudu, nagu on ette nähtud ühises kalanduspoliitikas, ning piirkondade kaudu, kus piiratakse kõige kahjulikumate püügitehnikate kasutamist ja kõige kahjulikumad majandustegevust;***

Or. en

Muudatusettepanek 6

Caroline Roose, Grace O'Sullivan, Anja Hazekamp, Manuel Bompard, Delara Burkhardt, Catherine Chabaud, Michal Wiezik, Alviina Alametsä, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Patrick Breyer, Saskia Bricmont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, David Cormand, Ignazio Corrao, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Jakob G. Dalunde, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Eleonora Evi, Daniel Freund, Alexandra Geese, Sven Giegold, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Heidi Hautala, Pierrette Herzberger-Fofana, Pär Holmgren, Yannick Jadot, Ska Keller, Alice Kuhnke, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Niklas Nienäß, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Terry Reintke, Manuela Ripa, Michèle Rivasi, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Sylwia Spurek, Marie Toussaint, Ernest Urtasun, Kim Van Sparrentak, Monika Vana, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Salima Yenbou, Manon Aubry, Malin Björk, Leila Chaibi, Clare Daly, Alexis Georgoulis, José Gusmão, Emmanuel Maurel, Marisa Matias, Anne-Sophie Pelletier, Mick Wallace, Maria Noichl, Pascal Durand, Pierre Karleskind, Frédérique Ries

Raport

A9-0264/2020

Caroline Roose

Kalarohke meri? Meetmed kalavarude taastamiseks maksimaalse jätkusuutliku saagikuse tasemest kõrgemale, sealhulgas kalavarude taastamise piirkonnad ja merekaitsealad (2019/2162(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 20 a (uus)***Resolutsiooni ettepanek**Muudatusettepanek*

20a. nõuab, et kolmandik sellest piirkonnast (st 10 % Euroopa vetest) oleks kaitstud kõrgel tasemel, sealhulgas piirkonnad, kus kogu püük ja kogu majandustegevus on keelatud (st püügikeeluvööndid);

Or. en

Muudatusettepanek 7

Caroline Roose, Grace O'Sullivan, Anja Hazekamp, Manuel Bompard, Delara Burkhardt, Catherine Chabaud, Michal Wiezik, Alviina Alametsä, François Alfonsi, Rasmus Andresen, Margrete Auken, Benoît Biteau, Michael Bloss, Patrick Breyer, Saskia Bricmont, Reinhard Bütikofer, Damien Carême, Anna Cavazzini, David Cormand, Ignazio Corrao, Ciarán Cuffe, Rosa D'Amato, Jakob G. Dalunde, Gwendoline Delbos-Corfield, Karima Delli, Anna Deparnay-Grunenberg, Bas Eickhout, Eleonora Evi, Daniel Freund, Alexandra Geese, Sven Giegold, Claude Gruffat, Francisco Guerreiro, Henrike Hahn, Martin Häusling, Heidi Hautala, Pierrette Herzberger-Fofana, Pär Holmgren, Yannick Jadot, Ska Keller, Alice Kuhnke, Philippe Lamberts, Katrin Langensiepen, Sara Matthieu, Tilly Metz, Hannah Neumann, Niklas Nienä, Jutta Paulus, Piernicola Pedicini, Terry Reintke, Manuela Ripa, Michèle Rivasi, Bronis Ropé, Mounir Satouri, Sylwia Spurek, Marie Toussaint, Ernest Urtasun, Kim Van Sparrentak, Monika Vana, Thomas Waitz, Sarah Wiener, Salima Yenbou, Manon Aubry, Malin Björk, Leila Chaibi, Clare Daly, Alexis Georgoulis, José Gusmão, Marisa Matias, Anne-Sophie Pelletier, Mick Wallace, Maria Noichl, Pascal Durand, Frédérique Ries

Raport

A9-0264/2020

Caroline Roose

Kalarohke meri? Meetmed kalavarude taastamiseks maksimaalse jätkusuutliku saagikuse tasemest kõrgemale, sealhulgas kalavarude taastamise piirkonnad ja merekaitsealad (2019/2162(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 21***Resolutsiooni ettepanek*

21. *palub komisjonil teha selle ettepaneku kohta mõjuhindamise;*

Muudatusettepanek

21. *kutsub komisjoni üles lisama igale seadusandlikule ettepanekule mõjuhindangu, mis põhineb parimatel kättesaadavatel teaduslikel nõuannetel ning on tehtud tihedas koostöös kohalike kogukondade ja ametiasutustega;*

Or. en